COMUNE DI SAN PIETRO MUSSOLINO

Provincia di Vicenza

P.1.00608560249 Via Chiesa Nuova, 3 tel. 0444.489403
C.A.P.36070 fax 0444.687025
Det. U.T. n® 64/13 del 20.09.2013 i ORIGINALE

Segreterian® A3 del 3 OTT. 2013 [ ] COPIA

Oggetto: MANUTENZIONE APE PIAGGIO IN DOTAZIONE ALLA SQUADRA ESTERNA. -
IMPEGNO DI SPESA.— CIG: ZBBOB940B1. .

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Premesso che la squadra esterna ha in dotazione un motocarro a tre ruote, con pianale
ribaltabile, motore a benzina cilindrata 200 cc, sterzo con comando a manubrio, 4 marce pil
retromarcia, con portata utile oltre i 700 Kg.;

Atteso che:

1. tale mezzo necessita di un controllo manutentivo all’impianto elettrico;
si ritiene opportuno far effettuare le verifiche e i lavori preventivati all’Autofficina-
elettrauto di Dalla Benetta Giorgio in viale Europa, 24 - 36072 CHIAMPO (VI), che
risulta la pil vicina e sono scongiurate cosi spese di trasporto in quanto il guasto ha messo
fuori uso il mezzo;

Visto il preventivo in data 16.09.2013 pervenuto al protocollo nella stessa data al n° 3839
inoltrato dall’ Autofficina-elettrauto di Dalla Benetta Giorgio in viale Europa, 24 - 36072
CHIAMPO (VI), - REA (4) 341718 — C.F. DLLGRG50T07A459R — P.1. 03642470243 che prevede
una spesa di €. 140,00 + IVA 21% per un totale di €. 169,40 per la manutenzione del motocarro
Piaggio;

Vista la dichiarazione del legale rappresentante in merito alla normativa vigente sui flussi
finanziari;

Ritenuti i prezzi offerti dalla ditta Autofficina-elettrauto di Dalla Benetta Giorgio, congrui e
in linea con i prezzi di mercato applicati per forniture e servizi equivalenti nell’area territoriale di
riferimento;

Ritenuto di provvedere alla manutenzione urgente del mezzo in dotazione alla squadra
esterna in quanto attualmente fuori uso affidando il servizio all’Autofficina-elettrauto di Dalla
Benetta Giorgio in viale Europa, 24 - 36072 CHIAMPO (VI), ai sensi dell’art. 125, del D.Lgs. n.
163/2006, e art. 10, (affidamento diretto) del Regolamento per gli acquisti di lavori, beni e servizi in
economia, approvato con deliberazione C.C. n. 35 del 28.12.2011;

Visti:

1. ’art. 8, comma 1, del D.L. n® 102 del 31/08/2013, che dispone lo spostamento della
scadenza del termine per I’approvazione del bilancio di previsione 2013 al 30 novembre 2013;

2. I’art. 163, terzo comma, del D.Lgs. 267/2000 che prevede, per gli enti locali, I’automatica
autorizzazione dell’esercizio provvisorio nel caso in cui la scadenza per ’approvazione del bilancio
sia fissata con norma statale dopo I’inizio dell’esercizio finanziario;

Ricordato che lo stesso art. 163, al primo comma, stabilisce che nel periodo dell’esercizio
finanziario si possono effettuare, per ciascun intervento, spese in misura non superiore mensilmente
ad un dodicesimo delle somme previste nell’ultimo bilancio definitivamente approvato, con
esclusione delle spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato
in dodicesimi;

Visti gli stanziamenti definitivi di bilancio 2012, cosi come determinati alla data del
31.12.2012;




Considerato, pertanto, che nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2013 &

possibile impegnare le spese nei limiti dello stanziamento del bilancio 2012;

Visto il Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi, approvato con del G.C. n. 239 del

13.12.1997, esecutiva, cosi come modificato dalla del.G.C.n.5/2001, esecutiva, che stabilisce le
competenze dei responsabili delle aree;

Visto il Regolamento comunale dei contratti approvato con del C.C. n.28 del 25.10.2001

cosi come modificato dalla del C.C. n. 39 del 29.11.2002, esecutiva;

Attesa la propria competenza, ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3°

comma € 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali);

1.

1.

San Pietro Mussolino, 1i 20.09.2013 CONUSTDNS,

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267,

DETERMINA

di aggiudicare, per le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell’art. 125, del D.Lgs. n.
163/2006, € art. 10, (affidamento diretto) del Regolamento per gli acquisti di lavori, beni e
servizi in economia, approvato con deliberazione C.C. n. 35 del 28.12.2011, i lavori di
manutenzione e riparazione del motocarro, in dotazione alla squadra esterna, alla ditta
dall’ Autofficina-elettrauto di Dalla Benetta Giorgio in viale Europa, 24 - 36072 CHIAMPO
(VI), - REA (4) 341718 — C.F. DLLGRG50T07A459R — P.I. 03642470243 che prevede una
spesa di €. 140,00 + IVA 21% per un totale di €. 169,40;

. di imputare la spesa di cui al precedente punto 1, a favore della ditta affidataria

all’intervento 1080102, capitolo 1927, voce “Spese gestione mezzi ed attrezzature addetti
viabilita”, del bilancio 2013 in corso di approvazione;

di liquidare la predetta somma, previa verifica della regolarita della fornitura, su
presentazione di regolare fattura e sul conto dedicato per I’appalto in oggetto, come
comunicato dalla ditta nel rispetto della normativa sulla tracciabilita dei flussi finanziari.

HReﬁp AreaT mca =
(Stefﬂno gekgm
TR

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell art. 151 comma 4° del Decreto Legislativo

267/2000. (imp. A3 S )

San Pietro Mussolino, li & E/ AO / ?ci3

.. I1 Resp. Area\ ontahile
Conkgaj(i ra Zigdne,

X
\

REF RTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 267/2000 — art. 32, commi 1 € 2, L. 69/2009 )

20 Reg. Pubb. 30 ﬂ.”’ 2

Cemﬁco io sottoscritto Segretarlo Comunale che copla della presente determin: bli [j laglomo
all’Albo Elettronico ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi fino al 1 d “ﬂﬁ ?

AN A0, 1 Segretano Comunale
/md . Sorrentino Maddajena)

—

[



